

SmartOne Auto Pte. Ltd.

Co. Reg No: 201939368E
8 Kaki Bukit Avenue 4
#08-09 Premier @ Kaki Bukit
Singapore 415875
Tel: 6341 6789 Fax: 6341 6778
Email: smartoneauto@gmail.com



DATE : 12.12.20

TO : AIG MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : SMN2893Z
MODEL : TOYOTA WISH
DATE OF ACCIDENT : 12.12.20
TIME OF ACCIDENT : 13:25HRS

JTDG620Wx0J004142
Cecilia.

WE APPEND HEREUNDER THE ESTIMATED COST OF REPAIRS TO BE CARRIED OUT TO THE ABOVE VEHICLE.

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT BUMPER <i>Distorted.</i>	1	\$ 1,164.70	\$ 1,164.70
2	FRONT BUMPER FOGLAMP <i>Crackd</i>	2	\$ 245.80	\$ 491.60
3	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER <i>new</i>	2	\$ 125.10	\$ 250.20
4	FRONT BUMPER BOTTOM GARNISH <i>Dehd</i>	1	\$ 174.20	\$ 174.20
5	FRONT BUMPER LOWER SIDE GRILLE <i>Dehd</i>	2	\$ 87.30	\$ 174.60
6	FRONT BUMPER LOWER SIDE GARNISH <i>Dehd</i>	2	\$ 69.10	\$ 138.20
7	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>	2	\$ 82.90	\$ 165.80
8	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Distorted</i>	1	\$ 298.70	\$ 298.70
9	FRONT BUMPER SPONGE <i>Crackd</i>	1	\$ 176.80	\$ 176.80
10	CENTRE GRILLE C/W CHROME <i>Crackd</i>	1	\$ 385.15	\$ 385.15
11	HEADLAMP (HID) <i>Crackd</i>	2	\$ 2,083.72	\$ 4,167.44
12	FRONT DOOR <i>Repair</i>	2	\$ 1,383.30	\$ 2,766.60
13	FRONT DOOR LOWER CHROME MOULDING <i>new</i>	2	\$ 225.00	\$ 450.00
14	FRONT FENDER <i>RH Buckled</i>	2	\$ 844.10	\$ 1,688.20
15	FRONT FENDER COWLING <i>new</i>	2	\$ 165.01	\$ 330.02
16	FRONT QUARTER GLASS C/W MOULDING <i>new</i>	2	\$ 346.10	\$ 692.20
17	FRONT WIPER PANEL SIDE GARNISH <i>new</i>	2	\$ 78.71	\$ 157.42
18	BONNET <i>Distorted</i>	1	\$ 768.10	\$ 768.10
19	BONNET LOGO <i>new</i>	1	\$ 75.60	\$ 75.60
20	BONNET LOCK <i>Damaged</i>	1	\$ 90.20	\$ 90.20
21	BONNET LOCK CABLE <i>new</i>	1	\$ 68.20	\$ 68.20
22	BONNET INNER RUBBER <i>new</i>	1	\$ 24.01	\$ 24.01
23	BONNET INSULATOR <i>horn</i>	1	\$ 279.01	\$ 279.01
24	BONNET STOPPER <i>2</i>	4	\$ 20.00	\$ 80.00
25	BONNET STAND <i>new</i>	1	\$ 28.70	\$ 28.70
26	BONNET HINGE	2	\$ 65.00	\$ 130.00
27	FRONT SUPPORT PANEL <i>Repair</i>	1	\$ 1,156.32	\$ 1,156.32

569.

2530.

844.10 636.

TO : **AIG** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SMN2893Z**
 MODEL : **TOYOTA WISH**
 DATE OF ACCIDENT : 12.12.20
 TIME OF ACCIDENT : 13:25HRS

28	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH <i>Deformed</i>	1	\$ 155.00	\$ 155.00
29	FRONT BRACE PANEL <i>Best</i>	1	\$ 105.00	\$ 105.00
30	RADIATOR <i>Best</i>	1	\$ 1,493.70	\$ 1,493.70
31	RADIATOR SIDE GARNISH <i>Deformed</i>	2	\$ 75.80	\$ 151.60
32	RADIATOR RUBBER MOUNTING <i>New</i>	4	\$ 40.00	\$ 160.00
33	RADIATOR TOP HOSE <i>3/4"</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00
34	RADIATOR LOWER HOSE	1	\$ 85.00	\$ 85.00
35	RADIATOR TOP BRACKET <i>Cracked</i>	2	\$ 40.00	\$ 80.00
36	RADIATOR FAN MOTOR <i>new</i>	1	\$ 493.20	\$ 493.20
37	RADIATOR FAN COWLING <i>cracked</i>	1	\$ 278.60	\$ 278.60
38	RADIATOR FAN BLADE <i>cracked</i>	1	\$ 178.60	\$ 178.60
39	RADIATOR SPARE TANK <i>Deformed</i>	1	\$ 195.30	\$ 195.30
40	AIR CON CONDENSER <i>Best</i>	1	\$ 1,355.32	\$ 1,355.32
41	AIR CON CONDENSER MOUNTING RUBBER <i>New</i>	4	\$ 24.70	\$ 98.80
42	AIR CON CONDENSER BRACKET <i>new</i>	2	\$ 38.60	\$ 77.20
43	AIR CON FAN BLADE <i>new</i>	1	\$ 171.20	\$ 171.20
44	AIR CON FAN MOTOR <i>new</i>	1	\$ 493.70	\$ 493.70
45	AIR CON FAN COWLING <i>cracked</i>	1	\$ 278.60	\$ 278.60
46	AIR CON COMPRESSOR <i>new</i>	1	\$ 2,762.90	\$ 2,762.90
47	AIR CON COMPRESSOR HOSE (PRESSURE) <i>new</i>	1	\$ 379.20	\$ 379.20
48	AIR CON COMPRESSOR HOSE (SUCTION) <i>Best</i>	1	\$ 365.90	\$ 365.90
49	AIR CON PIPE (OUTLET) <i>new</i>	1	\$ 380.00	\$ 380.00
50	FRONT TEMPERATURE SENSOR <i>New</i>	1	\$ 128.60	\$ 128.60
51	HORN <i>Deformed</i>	2	\$ 120.61	\$ 241.22
52	ABS PUMP <i>cracked</i>	1	\$ 5,400.30	\$ 5,400.30
53	ABS PUMP BRACKET <i>new</i>	1	\$ 135.70	\$ 135.70
54	ABS PUMP BRAKE PIPE <i>new</i>	4	\$ 250.00	\$ 1,000.00
55	BATTERY BRACKET <i>new</i>	1	\$ 57.60	\$ 57.60
56	FRONT INTAKE MANIFOLD <i>3/4"</i>	1	\$ 987.40	\$ 987.40
57	ENGINE MOUNTING (SET) <i>new</i>	1	\$ 850.90	\$ 850.90
58	FRONT CHASSIS MEMBER LH <i>Repair</i>	1	\$ 1,653.10	\$ 1,653.10
59	TAILGATE <i>Distorted</i>	1	\$ 1,290.00	\$ 1,290.00
60	TAILGATE DETECTOR <i>Smashed</i>	1	\$ 174.80	\$ 174.80
61	TAILGATE DAMPER <i>new</i>	2	\$ 229.60	\$ 459.20
62	TAILGATE HINGE <i>new</i>	2	\$ 74.50	\$ 149.00
63	TAILGATE LOGO <i>new</i>	1	\$ 65.00	\$ 65.00
64	TAILGATE LAMP <i>cracked</i>	2	\$ 298.00	\$ 596.00

: **AIG** MOTOR CLAIMS DEPTS

: SMN2893Z

: TOYOTA WISH

: 12.12.20

: 13:25HRS

+
✓
T.
✓
x.
✓
+
✓
+
f
✓
~~579~~
/
/
/
+
+
~~643~~
+
+
+
+
+
+
+
+
+
-940.
X,
~~1358~~
+
+
+
+
+
+.

TO : AIG MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : SMN2893Z
 MODEL : TOYOTA WISH
 DATE OF ACCIDENT : 12.12.20
 TIME OF ACCIDENT : 13:25HRS

102	REAR END PANEL <i>Distorted</i>	1	\$ 495.00	\$ 495.00	✓
103	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>and</i>	1	\$ 245.00	\$ 245.00	✓
104	REAR END PANEL BOTTOM (CENTRE) <i>Distorted</i>	1	\$ 420.00	\$ 420.00	✓
105	REAR FLOOR PANEL <i>Regr</i>	1	\$ 975.40	\$ 975.40	+
106	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD <i>Del</i>	1	\$ 425.00	\$ 425.00	✓
107	REAR FLOOR PANEL SIDE BOARD <i>new</i>	2	\$ 125.00	\$ 250.00	+
108	REAR FLOOR SIDE PANEL LH <i>Distorted</i>	1	\$ 347.60	\$ 347.60	✓
109	REAR FLOOR TOP BOARD INNER SUPPORT <i>new</i>	1	\$ 596.80	\$ 596.80	+
110	REAR FLOOR PANEL CROSS MEMBER <i>Regr</i>	1	\$ 598.60	\$ 598.60	+
111	REAR SPARE TYRE CHAIN <i>Damaged</i>	1	\$ 330.00	\$ 330.00	✓
112	REAR CHASSIS MEMBER LH <i>Regr</i>	1	\$ 1,966.10	\$ 1,966.10	+
113	REAR CHASSIS CROSS MEMBER <i>Regr</i>	1	\$ 2,210.30	\$ 2,210.30	+
114	CENTER EXHAUST (W/CATALYTIC CONVERTER) <i>Best</i>	1	\$ 3,290.70	\$ 3,290.70	1250.
115	CENTER EXHAUST INSULATOR <i>new</i>	1	\$ 271.80	\$ 271.80	+
116	CENTER EXHAUST GASKET (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓
117	REAR EXHAUST BOX <i>Best</i>	1	\$ 990.00	\$ 990.00	685
118	REAR EXHAUST GASKET (SET) <i>new</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00	✓
119	REAR EXHAUST MOUNTING <i>torn 1 piece</i>	4	\$ 60.00	\$ 240.00	60
120	REVERSE SENSOR <i>Damaged</i>	4	\$ 220.00	\$ 880.00	500 (SN)
121	REVERSE SENSOR HOLDER <i>new</i>	4	\$ 55.00	\$ 220.00	+
122	REVERSE SENSOR WIREHANESS <i>snapped</i>	1	\$ 565.00	\$ 565.00	✓

29751.70

TOTAL PRICE \$ 74,676.01

22313.77

LESS 25% \$ 18,669.00

S.N:300

SUB TOTAL PRICE \$ 56,007.01

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	FRONT NUMBER PLATE <i>Best</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	50
2	FRONT BUMPER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	30
3	FRONT BUMPER BOTTOM GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	30
4	FRONT BUMPER LOWER SIDE GRILLE CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	+
5	FRONT BUMPER LOWER SIDE GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	+
6	CENTRE GRILLE CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	10
7	BONNET INSULATOR CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	30
8	FRONT SUPPORT PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	+
9	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH (SET) <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	20
10	FRONT FENDER COWLING CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	+
11	FRONT QUARTER GLASS SEALANT <i>new</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00	+
12	FRONT QUARTER GLASS INNER SEAL <i>new</i>	2	\$ 40.00	\$ 80.00	+

TO : **AIG** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SMN2893Z**
 MODEL : **TOYOTA WISH**
 DATE OF ACCIDENT : 12.12.20
 TIME OF ACCIDENT : 13:25HRS

13	FRONT QUARTER GLASS SOLAR FILM <i>new</i>	2	\$ 150.00	\$ 300.00	<i>+</i>
14	COOLANT <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>40.</i>
15	REAR NUMBER PLATE <i>Best</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>50</i>
16	REAR BUMPER CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>30.</i>
17	TAILGATE INNER TOP GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>+</i>
18	TAILGATE INNER SIDE GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>+</i>
19	TAILGATE EMBLEM 'VALVE MATIC' (SPECIAL TYPE) <i>new</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	<i>50</i>
20	TAILGATE EMBLEM 'ELEGANCE'(SPECIAL TYPE) <i>new</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	<i>50</i>
21	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>40</i>
22	TAILGATE WINDSCREEN INNER SHIELD <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>40</i>
23	TAILGATE WINDSCREEN SOLAR FILM <i>new</i>	1	\$ 550.00	\$ 550.00	<i>+</i>
24	TAILLAMP CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	<i>20.</i>
25	TAILLAMP PANEL SEALANT <i>new</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00	<i>+</i>
26	REAR FENDER SEALANT <i>new</i>	2	\$ 150.00	\$ 300.00	<i>+</i>
27	REAR FENDER INNER COWLING CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>+</i>
28	REAR FENDER INNER TRIM CLIP (UPPER) (SET) <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	<i>+</i>
29	REAR FENDER INNER PANEL SEALANT LH <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>+</i>
30	REAR FENDER QUARTER GLASS SEALANT <i>new</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00	<i>40.</i>
31	REAR FENDER QUARTER GLASS INNER SEAL <i>new</i>	2	\$ 40.00	\$ 80.00	<i>+</i>
32	REAR FENDER QUARTER GLASS SOLAR FILM <i>new</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00	<i>+</i>
33	REAR WHEEL HOUSE PANEL SEALANT <i>new</i>	2	\$ 150.00	\$ 300.00	<i>+</i>
34	REAR WHEELTYRE <i>PRIT Punctured</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00	<i>200.</i>
35	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	<i>60</i>
36	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	<i>10</i>
37	REAR END PANEL BOTTOM (CENTRE) SEALANT <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	<i>+</i>
38	REAR FLOOR PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00	<i>+</i>
39	REAR FLOOR SIDE PANEL SEALANT LH <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	<i>+</i>
40	REAR SPARE TYRE (SPECIAL TYPE) <i>new</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00	<i>+</i>
41	REVERSE CAMERA <i>new</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00	<i>+</i>

800

TOTAL

\$5,890.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (FRONT)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS	\$ 1,600.00	<i>800</i>
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,600.00	<i>800.</i>

TO : **AIG** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SMN2893Z**
 MODEL : **TOYOTA WISH**
 DATE OF ACCIDENT : 12.12.20
 TIME OF ACCIDENT : 13:25HRS

3	REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS	\$ 120.00	60
4	REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST	\$ 80.00	60
5	REFOCUS HEADLAMP BEAM	\$ 60.00	X
6	REMOVE AND REFIX FRONT FENDER QUARTER GLASS	\$ 200.00	40.
7	REMOVE AND REFIX INTAKE MANIFOLD	\$ 350.00	X
8	TO LIFT UP AND REFIX ENGINE	\$ 650.00	X
9	RESET ENGINE LIGHT	\$ 350.00	X
10	RESET ABS LIGHT	\$ 350.00	X.

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	TO PANEL BEAT, REMOVE AND REPLACE PARTS	\$ 3,500.00	1600.
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 2,600.00	1400.
3	TUFF COAT	\$ 450.00	120.
4	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/UPHOLSTRY & ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$ 350.00	120.
5	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	50
6	REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	50.
7	REMOVE AND REFIX VIDEO RECORDER AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	50.
8	TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$ 80.00	✓
9	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 250.00	X
10	TRANSFER REAR DOOR MECHANISM	\$ 160.00	X.

TO : AIG MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : SMN2893Z
 MODEL : TOYOTA WISH
 DATE OF ACCIDENT : 12.12.20
 TIME OF ACCIDENT : 13:25HRS

11	REMOVE & REINSTALL REAR WINDOW GLASS	\$ 120.00	80 X
12	REMOVE AND REFIX REAR UNDERCARRIAGE	\$ 650.00	X
13	FOUR WHEEL ALIGNMNET	\$ 120.00	X
14	REMOVE AND REFIX FENDER QUARTER GLASS X2	\$ 200.00	60
15	REMOVE AND REFIX TAILGATE WINDSCREEN	\$ 120.00	✓
16	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 350.00	X -

TOTAL \$14,550.00

5410

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$61,897.01
 TOTAL LABOUR COST : \$14,550.00
 TOTAL REPAIR COST : \$76,447.01

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN.
 PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

YOURS FAITHFULLY,

MICHELLE
 SERVICE ADVISOR
 MICHELLE
 HP : 9856 4815

total: 28523.77
 L/S: 22.8K
 (Nett Value)
 Nett Value: 22.8K.
 18 Days.